
PREFEITURA DE 	g 
UIXADA 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 

Modalidade Dispensa 

N2 do processo 12 .00212024-SEDET. 

Edital de licitação 12.002/2024-SEDET. 

Data da licitação 21 de novembro de 2024 

Objeto Contratação de empresa especializada com fornecimento 

de material e mão de obra especializada para a execução 

dos serviços de Show Pirotécnico com 'com fogos de baixo 

ruído", na realização do Réveillon Popular de Quixadá 

2024/25. Conforme Lei Complementar LEI NO3.090 de julho 

de 2021 

 

  

O Agente de Contratação, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação vigente, em especial a Lei Federal n2  14.133/2021, bem 

como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de 

realização do certame, resolve: 

0 	DECLARAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA: 

Ao setor competente destes autos, para providências, com 

consequente arquivamento. 

Publique-se. 

Quixadá/CE, 21 de novembro de 2024. 

Ç 

Jose Ivan de - a u uor 

) Agente de Contra 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900.169 - Quixadá-CE 


